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EVALUACION DE EXPEDIENTES

RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°287-2019-MINEDU.
PLAZA VACANTE ADMINISTRATIVA: TRABAJADOR DE SERVICIO, CODIGO DE PLAZA: 229871218618
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N° APELLIDOS Y NOMBRES EXPE':JIIENTE FOLIO E‘l’,‘;;‘:::i'_ﬂ: OBSERVACIONES
1 OSORIO ILLESCAS, Luis Edwards 541 79 94.00 PRIMERO ADJUDICA
2 |RIOS PIELAGO, Veronica Debora 561 43 86.00 SEGUNDO
3 |LEANDRO CERVANTES, Kety Nancy 591 121 76.00 TERCERO
4 |SOTO VICUNA, Nancy Irma 574 32 67.60 CUARTO
5 |TRAVEZANO NAVARRO, Julio 575 79 60.00 QUINTO
6 ESPINOZA CHACON, Filocinda 553 22 56.50 SEXTO
7 CASTILLO ANGULO, Herlinda 592 64 51.80 SEPTIMO
8 |REQUIS DIAZ, Angel Maximo 588 28 51.60 OCTAVO
9 |MESIAS JANAMPA, Eli Margarita 573 16 44.30 NOVENO
10 |LANDA MALPARTIDA, Miguel Carlos 580 22 42.60 DECIMO
11 |HUAMAN MELGAREJO, Luth Mahali 581 34 40.10 DECIMO PRIMERO
12 |MORI CABANILLAS, Reyda 572 56 25.40 DECIMO SEGUNDO
13 |LUNA HINOSTROZA, Brayer Jacob 546 25 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
14 |YAURI CELIS, Hilmer Estalin 551 20 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
15 |MALPARTIDA OSORIO, Jorge Luis 554 47 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
16 |RODRIGUEZ REQUIZ, Flor de Maria 587 56 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
17  |SARMIENTO VILLAVICENCIOQ, Isabel 566 64 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
18 |HURTADO TRAVEZANO, Jhosef Nilver 567 61 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
19 |GABRIEL MORI, Maglena 568 31 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
20 |[SOTO QUISPE, Mirtha 569 29 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
21 |JURADO JAVIER, Neils Javier 570 12 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
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22 |HUAMAN MELGAREJO, Jesus Isaias 571 27 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
23 |CARHUAS SALGADO, Yudith Magaly 577 90 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
24 |RAMOS CONDOR, Dennys Zamudio 578 43 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
25 |HIDALGO RENGIFO, Jack Riber 579 43 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
26 |MORI RAMOS, Jose 580 19 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
27 |SANCHEZ BASILIO, Himer Teodoro 586 25 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
28 |LOYOLA CANCHARI, Eldiyo Angel 595 25 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
29 |VARGAS DUENAS, Erika Yanet 597 29 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
30 |DUENAS LEON, Ibsena Marcela 594 10 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
31 |MUGGI PULIDO, Aldair Adilson 593 44 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO
32 |LOYOLA TOLENTINO, Esther 589 36 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN LO NORMADO

Jd-“a’u cd

Covoor CErvavres

Yanahuanca, 02 de junio del 2025




